
U C H W A Ł A    Nr  XLI/263/17 

 

Rady  Gminy 

 Włodawa 

z dnia 28 września 2017  r. 

 

w sprawie zbycia  nieruchomości położonej w Szumince. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) - 

uchwala się, co następuje: 
   

 

 
§ 1. Rada Gminy Włodawa wyraża zgodę na zbycie prawa własności działki 

położonej w Szumince, oznaczonej ewidencyjnie nr 149/1 o pow. 0,0100 ha, dla 

której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego we Włodawie 

prowadzona jest księga wieczysta LU1W/00018280/5. 

 

§ 2. Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Włodawa na podstawie 

prawomocnej decyzji Wojewody Chełmskiego zn.: GP.VI.7224/25/11/91 z 

21.11.1991 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Włodawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie  z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


